106-1529 STAGING MBI000303322 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000265065 30.00 300 300 20.36 6107.10 6.00 366.43 6.00 366.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.95

Total: 480 480 13435.68 806.14 806.14 0.00 0.00 0.00 15047.96

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Forty Seven and Ninety Six paisa Only